РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕТЯЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 мая 2022 года                                                                                                  № 29
с. Ретяжи

Об открытии пляжа в с. Ретяжи.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.6, 27, 50 ФЗ №74 от 03.06.2006 года «Водный Кодекс РФ», Постановлением Коллегии Орловской области от 08.06.2007 года № 130 «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах Орловской области», в целях предупреждения гибели людей на водных объектах Ретяжского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить купание на территории Ретяжского сельского поселения: в пруду с. Ретяжи с 1 июня 2022 года. В остальных местах установить запрещающие знаки и организовать контроль за соблюдением ограничения водопользования.
2. Назначить спасателями на пляже в с. Ретяжи: Панкова Ивана Андреевича, Извекова Павла Владимировича, спасатели будут работать безвозмездно.
Медицинский работник - Мартынова Татьяна Николаевна

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                           С.В.Баранов